



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**

02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GŁÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20
CENTRALA 599-10-00	FAX 599-15-02

Warszawa, 21.06.2017 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **usługę znakowania radiofarmaceutyków oraz dostawę zestawu pomocniczego do znakowania – 2 pakiety**
Postępowanie znak DZP.262.86.2017

W związku z wpływaniem pytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

W tytule przetargu pierwsza strona SWIZ prosimy o zastąpienie zapisu „znakowania radiofarmaceutyków” zapisem „radioznakowania”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2014r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie zapisu nazwy przetargu na pierwszej stronie, nadając mu nowe brzmienie:

„Usługę radioznakowania oraz dostawę zestawu pomocniczego do znakowania – 2 pakiety”

Zamiast:

„Usługę znakowania radiofarmaceutyków oraz dostawę zestawu pomocniczego do znakowania – 2 pakiety”

Pytanie 2

Pakiet nr 1 – w par. 1. ust. 1 w opisie przedmiotu zamówienia prosimy o uzupełnienie zgodnie z opisem w „Formularzu cenowym – Pakiet 1”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2014r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w rozdz. XII Wzór umowy § 1 pkt 1 dotyczącym Pakietu 1, nadając mu nowe brzmienie:

„Przedmiotem umowy jest sprzedaż i dostarczenie przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego Zestawu pomocniczego PSMA - 11 do znakowania Ga - 68 z generatora Ge - 68/Ga - 68 w ilości i asortymencie określonym w Załączniku do niniejszej umowy.”

Pytanie 3

Pakiet nr 2 – w umowie prosimy w par. 1 dokonać następującej zmiany, dotychczasowy zapis „radiofarmaceutyków” prosimy zastąpić zapisem „substancji pomocniczej DOTATATE izotopem Lu-177 i Y-90” oraz prosimy o wykreślenie słowa „produktu”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2014r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w rozdz. XII Wzór umowy § 1 pkt 1 dotyczącym Pakietu 2, nadając mu nowe brzmienie:

„Przedmiotem umowy jest usługa znakowania substancji pomocniczej DOTATATE izotopem Lu-177 i Y-90” oraz dostawa przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego w ilości i asortymencie określonym w Załączniku do niniejszej umowy.”

W związku z udzielonymi odpowiedziami, na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Beata Kierzkowska